
Stadtmeisterschaft 2015
vom 02.11. - 08.11.2015

Eggersberg

Klassenbeste Luftgewehr

Platz Ergebnisse:Name N

Schülerklasse
121 1 Birnthaler, Manuel, 143SV Weiße Gurre Prunn e.V.

45 2 Donauer, Fabian 141SV Edelweiß Meihern

55 3 Schneider , Sophia 128SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

42 4 Mederer, Lukas, 119SV Edelweiß Meihern

4 5 Klügl, Johannes 115SG Riedenburg e.V.

57 6 Gabler, Tanja 114SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

5 7 Schneider, Andreas 112SG Riedenburg e.V.

56 8 Gabler, Johannes 107SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

58 9 Wirth, Anna 83SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

Jugendklasse
7 1 Veits, Sissi, 186SG Riedenburg e.V.

44 2 Mederer, Tobias, 138SV Edelweiß Meihern

105 3 Schels, Manuel 137SV Edelweiß Meihern

34 4 Peter, Andreas, 123SV Falkenhorst Jachenhausen

35 5 Peter, Thomas, 120SV Falkenhorst Jachenhausen

123 6 Ferstl, Marina 110SV Edelweiß Meihern

16 7 Göstl, Maxi 59SV St.Georg Eggersberg

Juniorenklasse
102 1 Müller, Steffanie, 184SV Weiße Gurre Prunn e.V.

6 2 Veits Nicki, 182SG Riedenburg e.V.

9 3 Wein Fabian, 182SG Riedenburg e.V.

28 4 Schlagbauer, Florian 176SV Falkenhorst Jachenhausen

96 5 Mirwald, Michael, 168SV Falkenhorst Jachenhausen

31 6 Fanderl, Andreas, 165SV Falkenhorst Jachenhausen

32 7 Weber, Max, 161SV Falkenhorst Jachenhausen

93 8 Mayer, Florian 160SV Falkenhorst Jachenhausen

38 9 Pickl, Claudia 159SV Falkenhorst Jachenhausen

33 10 Meyer, Maximilian 156SV Falkenhorst Jachenhausen

124 11 Ferstl, Melanie 155SV Edelweiß Meihern

23 12 Pflieger Sabine, 154SV St.Georg Eggersberg

48 13 Schlögl, Robin, 134SV St.Georg Eggersberg

17 14 Göstl, Stefanie 102SV St.Georg Eggersberg

77 15 Noack, Jasmin 84SV St.Georg Eggersberg

Damenklasse
85 1 Bühler Veronika, 183SG Riedenburg e.V.

46 2 Wagner, Alexandra, 183SV Edelweiß Meihern

87 3 Perras Stefanie, 183SG Riedenburg e.V.

122 4 Ferstl Birgit, 179SV Edelweiß Meihern

108 5 Diepold Andrea, 174SV Edelweiß Meihern

84 6 Schlögl Franziska, 168SV St.Georg Eggersberg

29 7 Meyer Antonia, 168SV Falkenhorst Jachenhausen

101 8 Wibmer Andrea, 159SV Edelweiß Meihern

116 9 Egerer, Nadja 155SG Riedenburg e.V.

59 10 Wirth, Kathrin, 154SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho
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Stadtmeisterschaft 2015
vom 02.11. - 08.11.2015

Eggersberg

Klassenbeste Luftgewehr

Platz Ergebnisse:Name N
78 11 Pflieger Stefanie, 137SV St.Georg Eggersberg

62 12 Gabler Christina, 132SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

72 13 Kuhz,Sonja, 92SV St.Georg Eggersberg

71 14 Pflieger, Peggy 81SV St.Georg Eggersberg

24 15 Scholz-Veits Sabine, 2SG Riedenburg e.V.

Schützenklasse
18 1 Meier Christian, 192SV Weiße Gurre Prunn e.V.

120 2 Birnthaler Michael, 191SV Weiße Gurre Prunn e.V.

36 3 Fanderl Christian, 188SV Falkenhorst Jachenhausen

37 4 Kornprobst Martin, 186SV Falkenhorst Jachenhausen

86 5 Frauenknecht Josef, 184SG Riedenburg e.V.

43 6 Scheiblecker Marco, 181SV Edelweiß Meihern

100 7 Wibmer Michael, 180SV Edelweiß Meihern

90 8 Gräfenstein Kurt, 179SG Riedenburg e.V.

68 9 Ferch Florian, 178SG Riedenburg e.V.

10 10 Birnthaler Josef, 177SG Riedenburg e.V.

19 11 Birnthaler Christian, 177SV Weiße Gurre Prunn e.V.

65 12 Kargl Konrad, 177SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

39 13 Pickl Franz, 175SV Falkenhorst Jachenhausen

88 14 Scheiblecker Michael, 175SV Edelweiß Meihern

98 15 Müller Richard, 172SV St.Georg Eggersberg

54 16 Gabler Günther, 170SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

60 17 Wirth Willi, 170SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

22 18 Haller Michael, 169SV St.Georg Eggersberg

41 19 Gerstner Werner, 169SV Edelweiß Meihern

103 20 Mayer Stephan, 167SV Weiße Gurre Prunn e.V.

94 21 Lux Tobias, 165SV Falkenhorst Jachenhausen

27 22 Schlagbauer Michael, 164SV Falkenhorst Jachenhausen

127 23 Kargl Wolfgang, 164SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

125 24 Schels Josef, 163SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

115 25 Perras Max, 163SG Riedenburg e.V.

64 26 Schels Manfred, 160SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

50 27 Wibmer Bernhard, 155SV Edelweiß Meihern

74 28 Pflieger Franz, 154SV St.Georg Eggersberg

67 29 Pollinger Ludwig, 152SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

111 30 Hengl Stephan, 148SV Edelweiß Meihern

61 31 Preis Andreas, 147SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

70 32 Mayer Manfred, 146SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

69 33 Wirth Christoph, 146SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

12 34 Goppold Dominik, 143SV Weiße Gurre Prunn e.V.

75 35 Herturth, Sandro, 142SV St.Georg Eggersberg

66 36 Paulus Daniel, 133SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

53 37 Kunz Christian, 125SV Edelweiß Meihern

89 38 Bühler Franz, 120SG Riedenburg e.V.

73 39 Kuhz, Chris, 95SV St.Georg Eggersberg

63 40 Werner Martin, 2SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

79 40 Liebl, Tobias 2SV St.Georg Eggersberg

80 40 Seitz, Emanuel 2SV St.Georg Eggersberg

1 43 Frank Andreas, 1SV Weiße Gurre Prunn e.V.
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Stadtmeisterschaft 2015
vom 02.11. - 08.11.2015

Eggersberg

Klassenbeste Luftgewehr

Platz Ergebnisse:Name N

Altersklasse
26 1 Kornprobst, Manfred, 193SV Falkenhorst Jachenhausen

128 2 Mayer Ulrich, 187SV Edelweiß Meihern

2 3 Schmailzl Anton, 178SV Weiße Gurre Prunn e.V.

3 4 Pfaller Anton, 177SV Weiße Gurre Prunn e.V.

47 5 Gaul Robert, 174SV Edelweiß Meihern

8 6 Veits Karl-Heinz, 172SG Riedenburg e.V.

119 7 Gerstner Hans-Jürgen, 172SV Edelweiß Meihern

110 8 Donauer Sigmund, 164SV Edelweiß Meihern

112 9 Semmler Alfons, 159SV Edelweiß Meihern

99 10 Kulig-Donauer Bernhard, 155SV St.Georg Eggersberg

106 11 Grünauer Alfred, 155SV St.Georg Eggersberg

49 12 Göstl, Georg 154SV St.Georg Eggersberg

109 13 Meyer Ottmar, 154SV Falkenhorst Jachenhausen

82 14 Schlögl Robert, 144SV St.Georg Eggersberg

114 15 Pflieger Franz, 133SV St.Georg Eggersberg

13 16 Goppold Dieter, 133SV Weiße Gurre Prunn e.V.

104 17 Schels Konrad, 130SV Edelweiß Meihern

51 18 Stephan Martin, 111SV Edelweiß Meihern

21 19 Binder, Uwe 87SV St.Georg Eggersberg

15 20 Mendel, Herbert 2SV St.Georg Eggersberg

25 20 Pflieger Hermann, 2SV St.Georg Eggersberg

76 20 Schick Udo, 2SV St.Georg Eggersberg

81 20 Meyer Robert, 2SV St.Georg Eggersberg

Damen Altersklasse
117 1 Preiß Burgi, 160SG Riedenburg e.V.

126 2 Ferstl Kirsten, 131SV Edelweiß Meihern

30 3 Fanderl Martina, 122SV Falkenhorst Jachenhausen

20 4 Goppold Dunja, 2SV Weiße Gurre Prunn e.V.

Senioren männl.
14 1 Schemmerer Manfred, 171SV Weiße Gurre Prunn e.V.

11 2 Meier Rudolf, 170SV Weiße Gurre Prunn e.V.

92 3 Wittmann Hans, 160SV St.Georg Eggersberg

40 4 Lang Andreas, 144SV St.Georg Eggersberg

95 5 Lux Franz, 142SV Falkenhorst Jachenhausen

83 6 Bachmeier Martin, 137SV St.Georg Eggersberg

113 7 Pirzer Willibald, 128SV Edelweiß Meihern

91 8 Wiese Klaus, 123SG Riedenburg e.V.

107 9 Fanderl Albert, 111SV Falkenhorst Jachenhausen

52 10 Schels Max, 111SV Edelweiß Meihern

118 11 Preiß Konrad, 107SG Riedenburg e.V.

Senioren weibl.
97 1 Göstl, Susanne 111SV St.Georg Eggersberg
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Stadtmeisterschaft 2015
vom 02.11. - 08.11.2015

Eggersberg

Mannschaftsmeisterschaft

Ergebnisse:Platz Name

 1 SG Riedenburg e.V.  1.457
Veits, Sissi, 186
Frauenknecht Josef, 184
Bühler Veronika, 183
Perras Stefanie, 183
Veits Nicki, 182
Wein Fabian, 182
Gräfenstein Kurt, 179
Ferch Florian, 178
----------------------------
Birnthaler Josef, 177
Veits Karl-Heinz, 172
Perras Max, 163
Preiß Burgi, 160
Egerer, Nadja 155
Wiese Klaus, 123
Bühler Franz, 120
Klügl, Johannes 115
Schneider, Andreas 112
Preiß Konrad, 107
Scholz-Veits Sabine, 2

 2 SV Weiße Gurre Prunn e.V.  1.440
Meier Christian, 192
Birnthaler Michael, 191
Müller, Steffanie, 184
Schmailzl Anton, 178
Pfaller Anton, 177
Birnthaler Christian, 177
Schemmerer Manfred, 171
Meier Rudolf, 170
----------------------------
Mayer Stephan, 167
Goppold Dominik, 143
Birnthaler, Manuel, 143
Goppold Dieter, 133
Goppold Dunja, 2
Frank Andreas, 1
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vom 02.11. - 08.11.2015

Eggersberg

Mannschaftsmeisterschaft

Ergebnisse:Platz Name

 3 SV Edelweiß Meihern  1.433
Mayer Ulrich, 187
Wagner, Alexandra, 183
Scheiblecker Marco, 181
Wibmer Michael, 180
Ferstl Birgit, 179
Scheiblecker Michael, 175
Gaul Robert, 174
Diepold Andrea, 174
----------------------------
Gerstner Hans-Jürgen, 172
Gerstner Werner, 169
Donauer Sigmund, 164
Wibmer Andrea, 159
Semmler Alfons, 159
Wibmer Bernhard, 155
Ferstl, Melanie 155
Hengl Stephan, 148
Donauer, Fabian 141
Mederer, Tobias, 138
Schels, Manuel 137
Ferstl Kirsten, 131
Schels Konrad, 130
Pirzer Willibald, 128
Kunz Christian, 125
Mederer, Lukas, 119
Stephan Martin, 111
Schels Max, 111
Ferstl, Marina 110

 4 SV Falkenhorst Jachenhausen  1.419
Kornprobst, Manfred, 193
Fanderl Christian, 188
Kornprobst Martin, 186
Schlagbauer, Florian 176
Pickl Franz, 175
Meyer Antonia, 168
Mirwald, Michael, 168
Lux Tobias, 165
----------------------------
Fanderl, Andreas, 165
Schlagbauer Michael, 164
Weber, Max, 161
Mayer, Florian 160
Pickl, Claudia 159
Meyer, Maximilian 156
Meyer Ottmar, 154
Lux Franz, 142
Peter, Andreas, 123
Fanderl Martina, 122
Peter, Thomas, 120
Fanderl Albert, 111
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Stadtmeisterschaft 2015
vom 02.11. - 08.11.2015

Eggersberg

Mannschaftsmeisterschaft

Ergebnisse:Platz Name

 5 SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzhofen  1.310
Kargl Konrad, 177
Gabler Günther, 170
Wirth Willi, 170
Kargl Wolfgang, 164
Schels Josef, 163
Schels Manfred, 160
Wirth, Kathrin, 154
Pollinger Ludwig, 152
----------------------------
Preis Andreas, 147
Mayer Manfred, 146
Wirth Christoph, 146
Paulus Daniel, 133
Gabler Christina, 132
Schneider , Sophia 128
Gabler, Tanja 114
Gabler, Johannes 107
Wirth, Anna 83
Werner Martin, 2

 6 SV St.Georg Eggersberg  1.287
Müller Richard, 172
Haller Michael, 169
Schlögl Franziska, 168
Wittmann Hans, 160
Kulig-Donauer Bernhard, 155
Grünauer Alfred, 155
Pflieger Sabine, 154
Pflieger Franz, 154
----------------------------
Göstl, Georg 154
Schlögl Robert, 144
Lang Andreas, 144
Herturth, Sandro, 142
Bachmeier Martin, 137
Pflieger Stefanie, 137
Schlögl, Robin, 134
Pflieger Franz, 133
Göstl, Susanne 111
Göstl, Stefanie 102
Kuhz, Chris, 95
Kuhz,Sonja, 92
Binder, Uwe 87
Noack, Jasmin 84
Pflieger, Peggy 81
Göstl, Maxi 59
Pflieger Hermann, 2
Mendel, Herbert 2
Seitz, Emanuel 2
Liebl, Tobias 2
Schick Udo, 2
Meyer Robert, 2
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Stadtmeisterschaft 2015
vom 02.11. - 08.11.2015

Eggersberg

Wanderpokal der Stadt Riedenburg

Ergebnisse:Platz Name
 1 SV Falkenhorst Jachenhausen  350,3

Kornprobst, Manfred, 10,6
Schlagbauer, Florian 25,5
Schlagbauer Michael, 38,5
Mirwald, Michael, 43,7
Kornprobst Martin, 44,9
Pickl, Claudia 47,9
Fanderl Christian, 51,2
Meyer, Maximilian 88,0
----------------------------
Pickl Franz, 100,1
Meyer Ottmar, 161,8
Fanderl, Andreas, 171,3
Lux Franz, 173,2
Lux Tobias, 173,2
Meyer Antonia, 202,5
Peter, Andreas, 210,3
Mayer, Florian 226,1
Weber, Max, 242,4
Peter, Thomas, 304,6
Fanderl Albert, 336,3
Fanderl Martina, 382,9

 2 SG Riedenburg e.V.  422,7
Ferch Florian, 22,9
Veits Karl-Heinz, 26,6
Perras Max, 27,1
Perras Stefanie, 55,1
Frauenknecht Josef, 57,1
Veits Nicki, 71,8
Wiese Klaus, 78,6
Gräfenstein Kurt, 83,5
----------------------------
Bühler Veronika, 90,4
Wein Fabian, 94,6
Veits, Sissi, 113,6
Egerer, Nadja 141,7
Preiß Burgi, 156,5
Birnthaler Josef, 166,1
Preiß Konrad, 174,5
Bühler Franz, 288,5
Schneider, Andreas 370,4
Klügl, Johannes 397,0
Scholz-Veits Sabine, 9.999,9
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Stadtmeisterschaft 2015
vom 02.11. - 08.11.2015

Eggersberg

Wanderpokal der Stadt Riedenburg

Ergebnisse:Platz Name
 3 SV Weiße Gurre Prunn e.V.  485,3

Birnthaler Michael, 15,9
Meier Christian, 25,8
Birnthaler Christian, 44,4
Schemmerer Manfred, 66,2
Pfaller Anton, 67,6
Mayer Stephan, 73,9
Schmailzl Anton, 81,6
Meier Rudolf, 109,9
----------------------------
Müller, Steffanie, 125,0
Birnthaler, Manuel, 132,2
Goppold Dieter, 139,3
Goppold Dominik, 309,5
Frank Andreas, 9.999,9
Goppold Dunja, 9.999,9

 4 SV Edelweiß Meihern  491,0
Wagner, Alexandra, 25,4
Wibmer Bernhard, 41,9
Diepold Andrea, 48,4
Pirzer Willibald, 60,2
Scheiblecker Marco, 73,3
Mayer Ulrich, 73,3
Semmler Alfons, 77,3
Wibmer Michael, 91,2
----------------------------
Ferstl Birgit, 118,7
Gaul Robert, 123,4
Gerstner Hans-Jürgen, 140,9
Schels, Manuel 147,4
Donauer, Fabian 151,5
Mederer, Tobias, 154,2
Gerstner Werner, 155,6
Mederer, Lukas, 164,7
Hengl Stephan, 186,7
Stephan Martin, 189,7
Ferstl, Marina 195,5
Ferstl, Melanie 202,2
Scheiblecker Michael, 205,4
Donauer Sigmund, 235,0
Ferstl Kirsten, 245,6
Schels Max, 246,7
Wibmer Andrea, 265,4
Kunz Christian, 271,5
Schels Konrad, 282,1

Datum: 26.11.2015
Seite: 2

WM-ShotLizenziert für: Schützengesellschaft Riedenburg

10:42



Stadtmeisterschaft 2015
vom 02.11. - 08.11.2015

Eggersberg

Wanderpokal der Stadt Riedenburg

Ergebnisse:Platz Name
 5 SV St.Georg Eggersberg  968,6

Göstl, Georg 18,7
Göstl, Susanne 122,7
Pflieger Franz, 125,1
Kulig-Donauer Bernhard, 126,7
Wittmann Hans, 130,9
Pflieger Sabine, 139,3
Pflieger Stefanie, 150,5
Herturth, Sandro, 154,7
----------------------------
Schlögl Franziska, 159,0
Kuhz, Chris, 166,9
Müller Richard, 172,2
Göstl, Maxi 179,5
Schlögl Robert, 189,0
Haller Michael, 189,8
Bachmeier Martin, 227,5
Grünauer Alfred, 235,2
Lang Andreas, 273,2
Göstl, Stefanie 278,0
Binder, Uwe 282,3
Noack, Jasmin 296,7
Pflieger Franz, 304,9
Kuhz,Sonja, 352,1
Schlögl, Robin, 389,3
Pflieger, Peggy 580,9
Mendel, Herbert 9.999,9
Schick Udo, 9.999,9
Pflieger Hermann, 9.999,9
Liebl, Tobias 9.999,9
Seitz, Emanuel 9.999,9
Meyer Robert, 9.999,9

 6 SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzhofen  989,9
Schels Josef, 62,2
Preis Andreas, 92,2
Schneider , Sophia 98,0
Gabler Günther, 107,6
Wirth Willi, 112,1
Kargl Konrad, 152,5
Mayer Manfred, 170,4
Pollinger Ludwig, 194,9
----------------------------
Kargl Wolfgang, 197,9
Gabler Christina, 203,0
Wirth, Kathrin, 236,9
Wirth Christoph, 237,8
Paulus Daniel, 247,8
Schels Manfred, 248,5
Gabler, Tanja 271,3
Gabler, Johannes 542,7
Wirth, Anna 544,4
Werner Martin, 9.999,9
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Stadtmeisterschaft 2015
vom 02.11. - 08.11.2015

Eggersberg

Stadtkönig Luftgewehr

Platz Ergebnisse:Name Nr.
47 1 Gaul Robert, 38,0SV Edelweiß Meihern

128 2 Mayer Ulrich, 74,3SV Edelweiß Meihern

88 3 Scheiblecker Michael, 76,8SV Edelweiß Meihern

78 4 Pflieger Stefanie, 102,9SV St.Georg Eggersberg

7 5 Veits, Sissi, 135,6SG Riedenburg e.V.

119 6 Gerstner Hans-Jürgen, 138,9SV Edelweiß Meihern

44 7 Mederer, Tobias, 139,3SV Edelweiß Meihern

105 8 Schels, Manuel 144,1SV Edelweiß Meihern

3 9 Pfaller Anton, 163,3SV Weiße Gurre Prunn e.V.

18 10 Meier Christian, 163,4SV Weiße Gurre Prunn e.V.

103 11 Mayer Stephan, 165,7SV Weiße Gurre Prunn e.V.

102 12 Müller, Steffanie, 181,7SV Weiße Gurre Prunn e.V.

60 13 Wirth Willi, 183,2SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

10 14 Birnthaler Josef, 192,7SG Riedenburg e.V.

68 15 Ferch Florian, 202,7SG Riedenburg e.V.

29 16 Meyer Antonia, 242,6SV Falkenhorst Jachenhausen

74 17 Pflieger Franz, 245,9SV St.Georg Eggersberg

6 18 Veits Nicki, 292,5SG Riedenburg e.V.

93 19 Mayer, Florian 294,7SV Falkenhorst Jachenhausen

65 20 Kargl Konrad, 329,5SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

120 21 Birnthaler Michael, 333,8SV Weiße Gurre Prunn e.V.

112 22 Semmler Alfons, 352,2SV Edelweiß Meihern

90 23 Gräfenstein Kurt, 354,9SG Riedenburg e.V.

92 24 Wittmann Hans, 365,7SV St.Georg Eggersberg

51 25 Stephan Martin, 367,1SV Edelweiß Meihern

8 26 Veits Karl-Heinz, 377,1SG Riedenburg e.V.

98 27 Müller Richard, 380,4SV St.Georg Eggersberg

85 28 Bühler Veronika, 393,2SG Riedenburg e.V.

121 29 Birnthaler, Manuel, 396,8SV Weiße Gurre Prunn e.V.

46 29 Wagner, Alexandra, 396,8SV Edelweiß Meihern

31 31 Fanderl, Andreas, 406,7SV Falkenhorst Jachenhausen

116 32 Egerer, Nadja 412,4SG Riedenburg e.V.

26 33 Kornprobst, Manfred, 412,8SV Falkenhorst Jachenhausen

122 34 Ferstl Birgit, 413,8SV Edelweiß Meihern

39 35 Pickl Franz, 414,5SV Falkenhorst Jachenhausen

12 36 Goppold Dominik, 426,7SV Weiße Gurre Prunn e.V.

114 37 Pflieger Franz, 458,3SV St.Georg Eggersberg

45 38 Donauer, Fabian 463,9SV Edelweiß Meihern

87 39 Perras Stefanie, 475,4SG Riedenburg e.V.

59 40 Wirth, Kathrin, 481,1SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

43 41 Scheiblecker Marco, 483,4SV Edelweiß Meihern

41 42 Gerstner Werner, 487,8SV Edelweiß Meihern

36 43 Fanderl Christian, 488,7SV Falkenhorst Jachenhausen

28 44 Schlagbauer, Florian 492,8SV Falkenhorst Jachenhausen

118 45 Preiß Konrad, 492,9SG Riedenburg e.V.

125 46 Schels Josef, 502,4SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

69 47 Wirth Christoph, 502,6SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

97 48 Göstl, Susanne 519,2SV St.Georg Eggersberg

113 49 Pirzer Willibald, 522,1SV Edelweiß Meihern

9 50 Wein Fabian, 527,6SG Riedenburg e.V.

64 51 Schels Manfred, 528,7SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho
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Stadtmeisterschaft 2015
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Eggersberg

Stadtkönig Luftgewehr

Platz Ergebnisse:Name Nr.
70 52 Mayer Manfred, 536,6SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

111 53 Hengl Stephan, 541,2SV Edelweiß Meihern

95 54 Lux Franz, 546,2SV Falkenhorst Jachenhausen

17 55 Göstl, Stefanie 550,4SV St.Georg Eggersberg

100 56 Wibmer Michael, 570,1SV Edelweiß Meihern

82 57 Schlögl Robert, 575,9SV St.Georg Eggersberg

35 58 Peter, Thomas, 577,9SV Falkenhorst Jachenhausen

49 59 Göstl, Georg 578,4SV St.Georg Eggersberg

110 60 Donauer Sigmund, 578,6SV Edelweiß Meihern

108 61 Diepold Andrea, 581,7SV Edelweiß Meihern

23 62 Pflieger Sabine, 582,7SV St.Georg Eggersberg

30 63 Fanderl Martina, 632,6SV Falkenhorst Jachenhausen

75 64 Herturth, Sandro, 633,2SV St.Georg Eggersberg

22 65 Haller Michael, 680,0SV St.Georg Eggersberg

117 66 Preiß Burgi, 682,8SG Riedenburg e.V.

67 67 Pollinger Ludwig, 688,0SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

94 68 Lux Tobias, 692,3SV Falkenhorst Jachenhausen

27 69 Schlagbauer Michael, 700,8SV Falkenhorst Jachenhausen

62 70 Gabler Christina, 711,9SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

58 71 Wirth, Anna 721,4SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

19 72 Birnthaler Christian, 722,0SV Weiße Gurre Prunn e.V.

42 73 Mederer, Lukas, 733,5SV Edelweiß Meihern

54 74 Gabler Günther, 737,1SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

124 75 Ferstl, Melanie 741,4SV Edelweiß Meihern

5 76 Schneider, Andreas 778,6SG Riedenburg e.V.

2 77 Schmailzl Anton, 811,1SV Weiße Gurre Prunn e.V.

50 78 Wibmer Bernhard, 816,6SV Edelweiß Meihern

91 79 Wiese Klaus, 842,9SG Riedenburg e.V.

101 80 Wibmer Andrea, 865,6SV Edelweiß Meihern

34 81 Peter, Andreas, 867,2SV Falkenhorst Jachenhausen

37 82 Kornprobst Martin, 877,7SV Falkenhorst Jachenhausen

57 83 Gabler, Tanja 894,6SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

106 84 Grünauer Alfred, 896,5SV St.Georg Eggersberg

127 85 Kargl Wolfgang, 923,8SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

104 86 Schels Konrad, 937,5SV Edelweiß Meihern

86 87 Frauenknecht Josef, 981,3SG Riedenburg e.V.

1 88 Frank Andreas, 999,9SV Weiße Gurre Prunn e.V.

107 88 Fanderl Albert, 999,9SV Falkenhorst Jachenhausen

109 88 Meyer Ottmar, 999,9SV Falkenhorst Jachenhausen

11 88 Meier Rudolf, 999,9SV Weiße Gurre Prunn e.V.

115 88 Perras Max, 999,9SG Riedenburg e.V.

123 88 Ferstl, Marina 999,9SV Edelweiß Meihern

126 88 Ferstl Kirsten, 999,9SV Edelweiß Meihern

13 88 Goppold Dieter, 999,9SV Weiße Gurre Prunn e.V.

14 88 Schemmerer Manfred, 999,9SV Weiße Gurre Prunn e.V.

15 88 Mendel, Herbert 999,9SV St.Georg Eggersberg

16 88 Göstl, Maxi 999,9SV St.Georg Eggersberg

20 88 Goppold Dunja, 999,9SV Weiße Gurre Prunn e.V.

21 88 Binder, Uwe 999,9SV St.Georg Eggersberg

24 88 Scholz-Veits Sabine, 999,9SG Riedenburg e.V.

25 88 Pflieger Hermann, 999,9SV St.Georg Eggersberg
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Eggersberg

Stadtkönig Luftgewehr

Platz Ergebnisse:Name Nr.
32 88 Weber, Max, 999,9SV Falkenhorst Jachenhausen

33 88 Meyer, Maximilian 999,9SV Falkenhorst Jachenhausen

38 88 Pickl, Claudia 999,9SV Falkenhorst Jachenhausen

4 88 Klügl, Johannes 999,9SG Riedenburg e.V.

40 88 Lang Andreas, 999,9SV St.Georg Eggersberg

48 88 Schlögl, Robin, 999,9SV St.Georg Eggersberg

52 88 Schels Max, 999,9SV Edelweiß Meihern

53 88 Kunz Christian, 999,9SV Edelweiß Meihern

55 88 Schneider , Sophia 999,9SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

56 88 Gabler, Johannes 999,9SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

61 88 Preis Andreas, 999,9SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

63 88 Werner Martin, 999,9SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

66 88 Paulus Daniel, 999,9SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzho

71 88 Pflieger, Peggy 999,9SV St.Georg Eggersberg

72 88 Kuhz,Sonja, 999,9SV St.Georg Eggersberg

73 88 Kuhz, Chris, 999,9SV St.Georg Eggersberg

76 88 Schick Udo, 999,9SV St.Georg Eggersberg

77 88 Noack, Jasmin 999,9SV St.Georg Eggersberg

79 88 Liebl, Tobias 999,9SV St.Georg Eggersberg

80 88 Seitz, Emanuel 999,9SV St.Georg Eggersberg

81 88 Meyer Robert, 999,9SV St.Georg Eggersberg

83 88 Bachmeier Martin, 999,9SV St.Georg Eggersberg

84 88 Schlögl Franziska, 999,9SV St.Georg Eggersberg

89 88 Bühler Franz, 999,9SG Riedenburg e.V.

96 88 Mirwald, Michael, 999,9SV Falkenhorst Jachenhausen

99 88 Kulig-Donauer Bernhard, 999,9SV St.Georg Eggersberg
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Eggersberg

Meistbeteiligung der Vereine

Platz Verein Anzahl Ort
SV St.Georg Eggersberg  30 1
SV Edelweiß Meihern  27 2
SV Falkenhorst Jachenhausen  20 3
SG Riedenburg e.V.  19 4
SV Falkenhorst Otterzhofen-Perletzhofen  18 5
SV Weiße Gurre Prunn e.V.  14 6

 128Gesamt:
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